PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 31.08.2015

№ 1693-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации

города от 04.06.2015 № 1208-ра
«Об утверждении графика подготовки,
рассмотрения документов  и материалов,

разрабатываемых при составлении
проекта решения о бюджете  городского
 округа города Пыть-Яха на  очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», внести в распоряжение администрации города от 04.06.2015 № 1208-ра ««Об утверждении графика подготовки, рассмотрения документов  и материалов, разрабатываемых при составлении проекта решения о бюджете  городского округа города Пыть-Яха на  очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1. В столбце 4 приложения:
- в пунктах 13,14 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 15 сентября»;

- в пункте 16 слова «до 10 сентября» заменить словами «до 25 сентября»;

- в пунктах 17,18 слова «до 20 сентября» заменить словами «до 1 октября»;

- в пункте 29 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 15 сентября».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                    Р.И.Стадлер